
東京農⼯⼤学⽣物制御化学研究室（旧農薬化学研究室）の皆様 
 
お世話になっております。研究室同窓会幹事です。 
⼩暑の折、ご家族の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、先⽇より延期しておりました夏⽬雅裕教授のご退官記念パーティー及び最終講義に
ついて、改めて実施させて頂きたいと考えております。 
⽇程・場所については、以下の通り実施したいと考えておりますので、万障繰り合わせの上
ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
⼤変お⼿数ですが、改めて出⽋につきましてご確認させていただきたく、2022 年 8 ⽉中を
⽬途に下記サイトでご登録いただけますと幸甚に存じます。 
https://forms.gle/q8zrNDwFNtLgz47b9 
 
⽇時：2022 年 11 ⽉ 19 ⽇（⼟） 

最終講義: 15〜16 時  
懇親会: 17〜20 時 

場所：最終講義: 東京農⼯⼤学講堂 
懇親会: ホテルコンチネンタル府中 

 
問い合わせ先，chemreg.tuat[a]gmail.com 


